
f~UniCredit Bank
D ODA T E K Č. 2
ke smlouvě o úvěru

reg. č. 1009120-1 20 VL ze dne 17. září 2020

uzavřený mezi smluvními stranami:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
sídlem Praha 4-Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92,
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
3608,
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami,
na straně jedné
(dále jen „Banka“)

a

Statutární město Chomutov,
sídlem Zborovská 4602, Chomutov, Psč 430 28,
iČO 261891,
zastoupené primátorem,
na straně druhé
(dále jen „Klient“)

A.

1. Dne 17. září 2020 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o úvěru reg. Č.
1009/20-120 VL, na základě které byl poskytnut úvěr ve výši 200.000.000,- CZK a která byla
upravena dodatkem Č. 1 (dále jen „smlouva o úvěru“).

B.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních obsahu smlouvy o úvěru:

1. V článku II „Forma a výše úvěru“ se mění odstavec 1, který nově zní:

1. Na základě podmínek uvedených v této smlouvě se Banka zavazuje poskytnout Klientovi na
běžném účtu kontokorentní úvěr do výše 300.000.000,- CZK (slovy: tři sta milionu korun
českých) (dále jen „kontokorentní úvěr“ nebo „úvěr“).

2. V článku V „Podmínky čerpání úvěru“ se doplňují odstavce 3 a 4, které znějí:
3. Klient je oprávněn po vyčerpání částky ve výši 200.000.000,- CZK čerpat další část úvěru až do

výše 300.000.000,- CZK nejdříve po splnění následujících podmínek:
- předložení usnesení zastupitelstva Klienta, kterým schvaluje uzavření dodatku Č. 2 k této

smlouvě, ve znění akceptovatelném Bankou, přičemž toto usnesení zastupitelstva musí
časově předcházet datu uzavření dodatku č. 2 k této smlouvě. Z usnesení zastupitelstva
musí vyplývat, že bylo zastupitelstvem schváleno navýšení úvěru do výše 300.000.000,-
CZK;

- předložení usnesení zastupitelstva Klienta o volbě primátora.
- prokázání účinnosti dodatku Č. 2 k této smlouvě v souladu s či. X odst. 7 této smlouvy.

4. Nesplní-li Klient podmínky stanovené v předchozích odstavcích řádně, není Banka povinna další
část úvěru po vyčerpání částky ve výši 200.000.000,- CZK poskytnout.

3. V Čl. XII „Závěrečná ustanovení“ se doplňuje odstavec 7, který zní:

7. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení 7.5 Obecných obchodních podmínek se pro účely této
smlouvy nepoužije.

C.

ID 26



V dalších ustanoveních zustává smlouva o úvěru nedotčena.

D.

Klient je povinen bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnu ode dne uzavření tohoto dodatku,
zajistit uveřejnění tohoto dodatku, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisu (dále jen „Zákon o registru smluv“).

E.

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží Po
jednom vyhotovení dodatku opatřeném podpisy obou smluvních stran.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.

V Chomutově dne 6.12.2023 V Chomutově dne 6.12.2023

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. Statutární město Chomutov

Podpis: Podpis:
Jméno: Jméno:

Datum
Bydliště

Podpis
Jméno

Podpis
Jméno
identifi



Doložka podle ~ 41 odst. I zákona č. 12812000 Sb., o obcích

Zastupitelstvo Statutárního města Chomutov schválilo uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o úvěru na
svém zasedání dne 20.11.2023 usnesením Č. 192/23. Klient tímto prohlášením zároveň ve smyslu
ustanovení ~ 41 odst. I zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích, potvrzuje splnění podmínek požadovaných
právními předpisy pro platné přijetí úvěru dle smlouvy o úvěru ve znění tohoto dodatku.

V Chomutově dne 6.12.2023.

Podp
Jmén
Datu
Bydli

Podpis:
Jméno pracovníka
identifikující osoby:




